Senor
JUEZ TERCERO (3) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Neiva .

RAD: 2013 - 00657 - EJEC. DE UTRAHUILCA - C/A: JHON FREDY LUCUARA FIGUEROA, FABIAN NELSON GAVIRIA
VELASQUEZ.

ANTONIO MARIA GRILLO, abogado mayor de edad, domiciliado en Neiva, identificado con C.C. 4.941.546 y T.P. 26.268 del
C.S.J, obrando como procurador judicial de UTRAHUILCA, manifiesto al sefior Juez:

Que presento a su despacho, la_liquidacién actualizar_da del crédito_del proceso_ejecutivo, que sique la Cooperativa
UTRAHUILCA, en _este Juzgado, contra los demandados JHON FREDY LUCUARA FIGUEROA, FABIAN NELSON GAVIRIA
VELASQUEZ, para que se sirva correr traslado a las partes e impartirle su aprobacién por encontrarse ajustada a derecho.

Atentamente,

— o

ANTONIO MARIA/GRILLO
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PROCESO 2013-00657.
DEMANDANTE COOPERATIVA UTRAHUILCA.
DEMANDADO JHON FREDY LUCUARA FIGUEROA Y OTRO.
CAPITAL BASE VALOR SALDO SALDO ABONO ABONO

DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL LiQ. INTERES ABONO INTERESES ADEUDADO INTERESES CAPITAL
06/05/2021 | 06/05/2021 0 25.83% | 6.498.419,00| 6.498.419,00 0.00 0.00 0.00| 6.498.419,00 0.00 0.00
06/05/2021 | 31/05/2021 26 25.83% 6.498.419,00| 119.567,34 0.00| 119.567,34| 6.617.986,34 0.00 0.00
01/06/2021 | 30/06/2021 30 23.82% 6.498.419,00| 127.226,58 0.00| 246.793,92| 6.745.212,92 0.00 0.00

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES
INTERESES ANTERIORES
Aprobados en liquidaciones
anteriores)

SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES
VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$ 6.498.419,00
$ 246.793,92

$13.417.136,66
$0,00
$0,00
$0,00
$ 541.816,18
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$ 20.704.165,76

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

$0,00
$0,00
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